

Pachet furnituri de birou

I.D.: 45363465

Data publicarii 03.04.20 Coduri CPV 30192700-8 30199000-0

Pretul estimativ: 2.431,15 RON - 2.431,15 RON

Descriere: Buretiera cu gel 30g, Daco buc 6 3.25 19.50 3.71 Creion mecanic 0.5/0.7mm, Rotring buc 20 8.05 161.00 30.59 Creion grafit HB cu radiera Faber-Castell buc 12 0.73 8.76 1.66 Radiera alba, P36 Factis buc 20 0.65 13.00 2.47 Rigla plastic color 30cm , galben buc 5 0.6 3.00 0.57 Banda adeziva transparenta 48mmx66m transparenta buc 8 2.2 17.60 3.34 Marker negru 2 capete, Cemtropen buc 22 1.9 41.80 7.94 Pix cu gel, negru/rosu, vf 0.5mm, Jazz buc 24 0.98 23.52 4.47 Sfoara bumbac alba buc 10 3.25 32.50 6.18 Dosar simplu alb carton buc 100 0.23 23.00 4.37 Pix unica folosinta, albastru, Pensan buc 60 0.73 43.80 8.32 Pix unica folosinta, rosu/negru buc 20 1.2 24.00 4.56 Lipici solid 15g, Kores buc 10 3.18 31.80 6.04 Lipici lichid 30ml, Kores buc 10 3.6 36.00 6.84 Banda adeziva 19mm x 33m cu dispenser buc 10 3.69 36.90 7.01 Index plastic 5 culori/set, EVOoffice set 15 1.45 21.75 4.13 Mine creion mecanic , 12buc/cutie 0,7mm/0.5mm cutie 20 3.1 62.00 11.78 Textmarker 6 buc/cutie buc 6 12.5 75.00 14.25 Capse 23/10, 1000buc/cutie cutie 1 1.9 1.90 0.36 Capse 23/8, 1000buc/cutie cutie 1 1.4 1.40 0.27 Banda corectoare 5mm x 8m buc 10 3.1 31.00 5.89 Fluid corector pe baza de solvent, cu pensula, 20ml, Pelikan" buc 10 3.2 32.00 6.08 Mapa carton cu elastic, Esselte buc 10 2.67 26.70 5.07 Mapa plastic cu elastic buc 10 1.6 16.00 3.04 Fisa magazie A5 buc 500 0.09 45.00 8.55 Hartie matriciala A3, 1 exemplar, 1800 coli/cutie cutie 4 124.3 497.20 94.47 Rigla aluminiu 30 cm buc 5 2 10.00 1.90 Folie pro